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MITTENTE 

AREA CENTRALE GESTIONE TRIBUTI E 
RAPPORTO CON GLI UTENTI 
Ufficio per la tariffa doganale, per i dazi e per 
i regimi dei prodotti agricoli   

DESTINATARI DIREZIONI REGIONALI 
UFFICI DELLE DOGANE - SEZIONI 
OPERATIVE    TUTTE  

OGGETTO Settore zucchero. Prezzi rappresentativi e dazi 
addizionali  all’importazione per taluni prodotti del 
settore zucchero,  fissati dal reg.to (CE) n.703/2007, per 
la campagna 2007/2008. 

            Si comunica che con il regolamento (CE) n. 703 /2008 pubblicato sulla GUCE n. 195 del 
24.07.2008 i prezzi rappresentativi e i dazi addizionali applicabili all’importazione dei prodotti di cui 
all’art. 36 del regolamento (CE) n. 1109/2007 per la campagna 2007/2008, sono modificati in base 
all’allegato del presente regolamento.    

Allegato

Importi modificati dei prezzi rappresentativi e dei dazi addizionali all’importazione di zucchero bianco, 
di zucchero greggio e dei prodotti del codice NC 1702 90 95 applicabili dal 24 luglio 2008

Codici NC Prezzo limite 
Euro/100 Kg/
net di prodotto 

Prezzo 
rappresentativo 
Euro/100 Kg/net 
di prodotto 

Dazio 
addizionale 
Euro/100 Kg/net 
di prodotto 

1701 11 10 (1) 41,80 21,79 5,41
1701 11 90 (1) 55,20 21,79 10,69
1701 12 10 (1) 41,30 21,79 5,22
1701 12 90 (1) 54,10 21,79 10,21
1701 91 00 (2) 64,70 22,01 15,00
1701 99 10 (2) 53,10 22,01 9,71
1701 99 90 (2) 53,10 22,01 9,71
1702 90 95(3) 1,184   0,22 0,42

Note 
(1) Fissazione per la qualità tipo definita all'allegato I, punto III, del reg.to (CE) n.318/2006 del Consiglio 
(GUCE L 58 del 28.02.2006 pag.1). 
(2) Fissazione per la qualità tipo definita all'allegato I, punto II, del reg.to (CE) n. 318/2006.. 
 (3) Fissazione per 1% di tenore in saccarosio. 
                                                                                             Il Direttore dell'Ufficio   
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                                                                                     Dr. Floriano D’ANGELO  

                                                                              Firmato: Dr Floriano D’Angelo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 
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